
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.09.2024 № 1053 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в персональный состав комиссии  

по обеспечению безопасности дорожного движения  

при администрации муниципального образования городской округ  

                «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Уставом муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования го-

родской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.     Внести и утвердить изменения в персональный состав комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муници-

пального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк», утверждённый 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 23.12.2008 № 2357 «О комиссии по обеспече-

нию безопасности дорожного движения при администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», изложив состав ко-

миссии в новой редакции.  Прилагается. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

26.08.2024 № 961 «О внесении и утверждении изменений в персональный со-

став комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при админи-

страции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-

ласти. 



3.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

Первый заместитель 

главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов 
 


